
Id: COGUX-LQJKR-YFEYP-UXQGZ-KGSZX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/24/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przodkowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami/ 

Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przodkowie, który stanowi załącznik do 
Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/400/2010 z dnia 29 lipca 2010 r., w ten sposób że § 8 Statutu otrzymuje brzmienie: 

Jednostka samodzielnie prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o roczny plan finansowy. 

1. Jednostka prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o obowiązujące przepisy ustawy o finansach publicznych i ustawy 
o rachunkowości. 

2. Odpowiedzialność za gospodarkę finansową jednostki ponosi Kierownik, i w zakresie mu powierzonym – Główny 
Księgowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2011 r. 


